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Valmistelija taloussihteeri/controller Helena Sipola 

 
 Iin kunnanvaltuusto on hyväksynyt talousarvion 29.11.2021 § 206. 
Talousarviossa on hyväksytty pitkäaikaisten lainojen lisäystä 14,0 miljoonaa 
euroa. Lainan nostolla maksetaan pitkäaikaisten lainojen lyhennyksiä 6,6 
miljoonaa euroa. Lisäksi on budjetoitu lyhytaikaisten lainojen lyhennyksiä 3,0 
miljoonaa euroa. Kuluvana vuonna on jo nostettu talousarviolainaa 4,0 miljoonaa 
euroa päiväkodin rakentamiseen. Myönnettyä talousarviolainan nostovaraa on 
jäljellä 10,0 miljoonaa euroa. 
  
Talousarviossa on suunniteltu, että lainalla katetetaan investointeja 4,394 
miljoonalla eurolla. Talousarviossa hyväksyttyjen investointien yhteissumma on 
6,424 miljoonaa euroa sisältäen myös Iin vesiliikelaitoksen investoinnit. Viime 
vuonna on aloitettu uuden Haminan päiväkodin rakentaminen, joka on koko 
investointisuunnitelman suurin yksittäinen rakentamiskohde.  
  
Maksuvalmiuden turvaamiseksi on liikkeellä kuntatodistuksia 1 miljoonalla 
eurolla. Kuntatodistuksia on maksettu 2,0 miljoonalla eurolla. Kuntatodistuksien 
korko vaihtelee markkinoilla vallitsevan korkotilanteen mukaan. Pitkäaikaisen 
lainan nostamisella on tarkoitus sitoa 6,0 miljoonaa euroa kiinteään korkoon 
ainakin osittain. 
  
Tarjoukset on pyydetty Nordea Pankki Suomi Oyj:stä, Danske Bank A/S, Suomen 
sivuliikkeestä, Oulun Osuuspankista ja Kuntarahoitus Oyj:stä. Määräaikaan 
mennessä jätti tarjouksen Oulun Osuuspankki ja Kuntarahoitus Oyj. Laina-ajaksi 
tarjouspyyntöön on määritelty 10 vuotta. Laina on tarkoitus nostaa kesäkuun 
aikana.   
  
Korkoindikaatiopäiväksi on määritelty 30.5.2022 klo 14 ja tarjoukset tuli toimittaa 
kuntaan sähköpostilla 31.5.2022 klo 12.00 mennessä. 
 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Manninen Marjukka 

 
Päätösesitys Kunnanhallitus päättää hyväksyä Kuntarahoitus Oyj:n tarjoaman kiinteäkorkoisen 

lainan kymmenvuoden laina-ajalle. 
 

Päätös Hyväksyttiin.  
 
Tämä pykälä tarkastettiin heti kokouksessa. 


